
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

ШЕРНУР РАЙОН "ШУДЫМАРИЙ 

ТУН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙ 

 

425461, Мари  Кугунур ял,  

Набережный урем, 18 

Телефон: (83633)9-23-34 

Е-mail:shudumar@rambler.ru 

ИНН/КПП 1212003319/121201001 

ОГРН 1021201449830, ОКПО 54681090 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШУДУМАРСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

СЕРНУРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ 

425461, д. Мари  Кугунур,  

ул. Набережная, 18 

Телефон: (83633)9-23-34 

Е-mail:shudumar@rambler.ru 

ИНН/КПП 1212003319/121201001 

ОГРН 1021201449830, ОКПО 54681090 

 

 

ПРИКАЗ  

 
от «3» апреля 2020 г. № 80 

 

 

Об объявлении нерабочих дней 

 

 

На основании УКАЗА президента Российской Федерации «О мерах 

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции»  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Установить с 4 марта по 30 апреля 2020 года включительно 

нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы. 

2. Установить с 4 марта по 30 апреля 2020 года нерабочие дни 

работникам  дошкольной группы с сохранением заработной платы. 

3.Организовать и утвердить график дежурств работников школы  и 

ежедневно до 10.00 часов  передавать информацию  в МУ «Отдел 

образования и по делам молодежи администрации Сернурского 

муниципального района Республики Марий Эл» по тел: 9-77-72. 

4.Запретить личный прием граждан в ОУ. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                        Ефимова И.Е. 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

 



График дежурств работников на период с 4 апреля по 30 апреля 2020 г. 

 

 

Дата Время Дежурный Сторож 

04.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Егошин О.В.  

Ильин В.В. 

05.04.2020 
(воскресенье) 

7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Макаров Г.А.  

Ильин В.В. 

06.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Шарабуева 

З.Н. 

 

Макаров Г.А. 

07.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Попова Г.М.  

Ильин В.В. 

08.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Петухова Е.С.  

Ильин В.В. 

09.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Петухова Г.Г.  

Макаров Г.А. 

10.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Иванова И.В.  

Ильин В.В. 

11.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Рыбаков А.В.  

Макаров Г.А. 

12.04.2020 
(воскресенье) 

7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Ильин В.В.  

Макаров Г.А. 

13.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Горланова 

Л.И. 

 

Ильин В.В. 

14.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Иванова Р.В.  

Макаров Г.А. 

15.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Никифорова 

К.М. 

 

Ильин В.В. 

16.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Ефимова И.Е.  

Макаров Г.А. 

17.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Рыбаков А.В.  

Ильин В.В. 

18.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Иванова И.В.  

Макаров Г.А. 

19.04.2020 
(воскресенье) 

7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Макаров Г.А.  

Ильин В.В. 

20.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Горланова 

Л.И. 

Макаров Г.А. 

21.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Иванова Р.В.  

Ильин В.В. 

22.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Никифорова 

К.М. 

 

Макаров Г.А. 

23.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Ефимова И.Е.  

Ильин В.В. 



24.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Рыбаков А.В.  

Макаров Г.А. 

25.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Иванова И.В.  

Ильин В.В. 

26.04.2020 
(воскресенье) 

7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Макаров Г.А.  

Ильин В.В. 

27.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Асланова Р.В.  

Макаров Г.А. 

28.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Петухова Е.А.  

Ильин В.В. 

29.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Горланова 

Л.И. 

 

Макаров Г.А. 

30.04.2020 7.00 - 18.00 

19.00 – 7.00 

Иванова Р.В.  

Ильин В.В. 

 

 

 


